

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan  
**UNIT KERJA** (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG  
**ALOKASI** Rp. 21,084,428,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			250,000,000	
5891	Pengembangan Pengolahan dan Pemasaran Hasil Ternak			250,000,000	
5891.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		50,000,000	
5891.QDB.001	Lokasi : KAB. BOGOR Lembaga yang teredukasi akses pembiayaan, investasi, jaringan pemasaran dan ekspor	1.0 Lembaga		50,000,000	
107	Promosi dan Pendampingan Pelaku Usaha Ekspor			50,000,000	U
A	Operasional Kegiatan Promosi dan Pendampingan Ekspor			50,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor )			10,500,000	9 RM
	- Fotocopy dan Pelaporan	1.0 KEG	500,000	500,000	*
	- ATK	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	*
	- Souvenir	500.0 buah	10,000	5,000,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.023-Bogor )			24,500,000	RM
	- Kegiatan Pameran	1.0 KEG	24,500,000	24,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor )			15,000,000	9 RM
	> Koordinasi/Pembinaan/Pendampingan			3,000,000	
	- Transportasi	2.0 OK	450,000	900,000	*
	- Hotel	2.0 OH	350,000	700,000	*
	- Uang Harian	4.0 OH	350,000	1,400,000	*
	> Koordinasi Ke pusat/Perjalanan Pameran			12,000,000	
	- Transportasi	3.0 OK	1,350,000	4,050,000	*
	- Hotel	8.0 OH	600,000	4,800,000	*
	- Uang Harian	9.0 OH	350,000	3,150,000	*
5891.RAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	1.0 Unit		100,000,000	
5891.RAG.001	Lokasi : KAB. BOGOR Sarana Pengolahan dan Pemasaran Hasil Peternakan	1.0 Unit		100,000,000	
104	Sarana Pengolahan Hasil Ikutan Ternak			100,000,000	U
A	Pengadaan Alat Pengolahan			30,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.023-Bogor )			30,000,000	RM
	- Sarana (alat/mesin) pengolahan pupuk organik	1.0 Unit	30,000,000	30,000,000	
B	Operasional Kegiatan dan Administrasi Kegiatan			70,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor )			6,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 Keg	1,380,000	1,380,000	
	- Fotocopy, Jilid dan Pelaporan	1.0 Keg	1,380,000	1,380,000	
	- Konsumsi Bimtek	36.0 OH	90,000	3,240,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan  
**UNIT KERJA** (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG  
**ALOKASI** Rp. 21,084,428,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor ) - Uji laboratorium pupuk organik - Sertifikasi Organik	1.0 Kali 1.0 Kali	5,000,000 35,000,000	40,000,000 5,000,000 35,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor ) > Perjalanan Narasumber - Transportasi - Hotel > Koordinasi/ Konsultasi ke Pusat - Transportasi - Uang Harian > Studi Tiru Pembuatan Pupuk Organik - Transpotasi (3 orang 1 Kali) - Hotel - Uang Harian	4.0 OK 4.0 OH 4.0 OK 4.0 OH 3.0 OK 6.0 OH 9.0 OH	1,500,000 1,000,000 500,000 375,000 1,000,000 650,000 400,000	24,000,000 10,000,000 6,000,000 4,000,000 3,500,000 2,000,000 1,500,000 10,500,000 3,000,000 3,900,000 3,600,000	RM
5891.RBK	<u>Prasarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]</u> Lokasi : KAB. BOGOR	1.0 unit		100,000,000	
5891.RBK.001	<b>Prasarana Pengolahan dan Pemasaran Hasil Peternakan</b>	1.0 unit		100,000,000	
104	<b>Prasarana Pengolahan Hasil Ikutan Ternak</b>			100,000,000	U
A	<i>Fasilitasi dan Revitalisasi Pembangunan</i>			100,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.023-Bogor ) - Honor Perencana - Honor pengawasan	1.0 Keg 1.0 Keg	6,000,000 6,000,000	12,000,000 6,000,000 6,000,000	RM
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-Bogor ) - Pembangunan/Revitalisasi Bangunan Pengolah Pupuk	64.0 m2	1,375,000	88,000,000 88,000,000	RM
018.06.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			3,787,623,000	
1783	<u>Peningkatan Produksi Pakan Ternak</u>			2,314,149,000	
1783.RAG	<u>Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]</u> Lokasi : KAB. BOGOR	2.0 Unit		2,314,149,000	
1783.RAG.003	<b>Hijauan Pakan Ternak</b>	1.0 Unit		600,000,000	
101	<b>Hijauan Pakan Ternak di UPT</b>			600,000,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			600,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan  
**UNIT KERJA** (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG  
**ALOKASI** Rp. 21,084,428,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor ) Perengkapan Sarana Perawatan dan PemanenHPT ( Arit 2 buah, SarunTangan, Wear Pack, SepBoot, Jas Hujan, Topi) - Bibit dan Benih HPT - Kegiatan perawatan HPT	38.0 set 29500.0 stej 4.0 bln	1,875,000 500 400,000	87,600,000 71,250,000 14,750,000 1,600,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor ) Operasional Distribusi benih HPT (Perjalanan Kunker Mentan, Belanja ATK, Belanja Sarana Elektrikal HPT, Belanja Sarana HPT) - Sarana Penanaman dan Penyulaman HPT - Penanaman dan penyulaman HPT - Perengkapan Sarana HPT (Sarana Penyediaan HPT, Sarana elektrikal HPT, ATK Pelaporan) - Penyediaan HPT dari Kemitraan	1.0 Keg 1.0 Keg 20.0 Ha 1.0 Keg 172880.0 Kg	60,000,000 25,000,000 1,750,000 66,900,000 500	273,340,000 60,000,000 25,000,000 35,000,000 66,900,000 86,440,000	RM
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.023-Bogor ) - Penyediaan HPT - Premix untuk pedet - Penyediaan Hay pedet - Mineral Plus - Mikroorganisme Efektif - Premix Untuk Laktasi	62120.0 kg 250.0 Kg 5000.0 kg 1300.0 Kg 40.0 Botol 8.0 Zak	500 130,000 26,780 23,000 32,500 1,300,000	239,060,000 31,060,000 32,500,000 133,900,000 29,900,000 1,300,000 10,400,000	RM
<b>1783.RAG.004</b>	<b>Pakan Olahan dan Bahan Pakan</b>	<b>1.0 Unit</b>		<b>1,714,149,000</b>	
<b>101</b>	<b>Bahan Pakan/Pakan di UPT</b>			<b>1,714,149,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Sarana Pengembangan dan Pematapan Pakan Konsentrat (268 Ton)</i>			<i>1,614,568,000</i>	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.023-Bogor ) - Bahan Pakan Konsentrat Untuk Sapi Donor dan Laktasi - Bahan Pakan Konsentrat Untuk Sapi Resipien dan Calon Bibit - Premix Lagantor F1 Plus - Mineral Sodium Bicarbonat - Bahan Pakan Ternak Pedet	123.0 ton 128.0 ton 32.0 Sak 1.0 Sak 16.0 Ton	5,548,000 5,936,000 1,555,200 17,964,400 6,539,125	1,614,568,000 682,404,000 759,808,000 49,766,000 17,964,000 104,626,000	RM
<b>B</b>	<i>Operasional Satker</i>			<i>99,581,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor ) - Biaya Uji Labiratorium (4 konsentrat 8 Bahan Pakan 20 Stek HPT) x 2 Kali	64.0 Smpl	750,000	48,000,000 48,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan  
**UNIT KERJA** (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG  
**ALOKASI** Rp. 21,084,428,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor )			51,581,000	RM
	- ATK Pelaporan Konsentrat	1.0 Keg	31,581,000	31,581,000	
	- Karung Kemasan 50 Kg	5000.0 Buah	4,000	20,000,000	
1785	Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak			1,473,474,000	U
1785.PDA	Standarisasi Produk[Base Line]	50.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		633,474,000	
1785.PDA.001	Lokasi : KAB. BOGOR <b>Benih Ternak Unggul</b>	<b>50.0 produk</b>		<b>633,474,000</b>	U
108 A	<b>Pemeliharaan Ternak - PNBP</b> <i>Fasilitasi PNBP</i>			633,474,000	
521821	Belanja Barang Persediaan bahan baku (KPPN.023-Bogor )			127,300,000	PNP
	- Pengadaan Nitrogen Cair	5092.0 Liter	25,000	127,300,000	
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.023-Bogor )			431,900,000	PNP
	- Hormon FSH	37.0 box	6,700,000	247,900,000	
	- Hormon pendukung (PGF2 dan progesteron intravaginal)	1000.0 dosis	150,000	150,000,000	
	- Bahan Media Produksi (Calf serum, Fetal calf serum, Antibiotik)	340.0 Keg	100,000	34,000,000	
523131	Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan (KPPN.023-Bogor )			74,274,000	PNP
	- Pemeliharaan Jalan Produksi	1.0 Keg	74,274,000	74,274,000	
1785.QEL	Bantuan Hewan[Base Line]	300.0 Ekor		840,000,000	U
1785.QEL.003	Lokasi : KAB. BOGOR <b>Ternak Ruminansia Potong</b>	<b>300.0 Ekor</b>		<b>840,000,000</b>	
103 A	<b>Kambing Potong/Domba</b> <i>Pengadaan Sapi Potong</i>			720,000,000	RM
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.023-Bogor )			720,000,000	
	- Pengadaan Domba Potong di Kabupaten Kuningan	50.0 Ekor	2,400,000	120,000,000	
	- Pengadaan Domba Potong di Kabupaten Sukabumi dan purwakarta	50.0 Ekor	2,400,000	120,000,000	
	- Pengadaan Domba Potong di Kabupaten Magelang	25.0 Ekor	2,400,000	60,000,000	
	- Pengadaan Kambing Potong di Kabupaten Sukabumi	50.0 Ekor	2,400,000	120,000,000	
	- Pengadaan Kambing Potong di Kabupaten Banyumas	50.0 Ekor	2,400,000	120,000,000	
	- Pengadaan Kambing Potong di Kabupaten Sragen, Blora dan Kendal	75.0 Ekor	2,400,000	180,000,000	
B	<i>Operasional Pengadaan, Sosialisasi, Monev dan Pelaporan</i>			120,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan  
**UNIT KERJA** (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG  
**ALOKASI** Rp. 21,084,428,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor ) - Kertas HVS - Tinta printer - Penggandaan Dokumen	2.0 Box 2.0 Set 6.0 Set	218,000 482,000 300,000	3,200,000 436,000 964,000 1,800,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor ) - Honor Panitia/Pokja pengadaa - Honor Tim Teknis (5 orang x 12 bulan)	5.0 OP 15.0 OP	1,370,000 400,000	12,850,000 6,850,000 6,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor ) - Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 PKT	9,230,000	9,230,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor ) - Narasumber Rapat Koordinasi/Sosisialisasi	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor ) Transport Perjalanan dalam rangka survey harga, verifikasi CPCL, distribusi, koordinasi supervisi, monev dan sosialisasi dll Hotel Perjalanan dalam rangka survey harga, verifikasi CPCL, distribusi, koordinasi supervisi, monev dan sosialisasi dll - Uang Harian - Trasnport Perjalanan Koordinasi/Pendampingan Kabupaten/Kota ke lokasi - Uang harian - Hotel Koordinasi/konsultasi ke Pusat - Uang harian Koordinasi/konsultasi ke Pusat - Trasnport lokal Koordinasi/konsultasi ke Pusat	32.0 OK 32.0 OH 32.0 OH 20.0 OK 20.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 2.0 OH	1,200,000 745,000 430,000 150,000 350,000 730,000 530,000 600,000	89,720,000 38,400,000 23,840,000 13,760,000 3,000,000 7,000,000 1,460,000 1,060,000 1,200,000	RM
018.06.WA 1787 1787.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan  Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	   7.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		17,046,805,000 17,046,805,000 16,798,805,000	
1787.EBA.956 102 A	Lokasi : KAB. BOGOR  Layanan BMN Pengelolaan Barang Milik Negara Kantor Daerah TANPA SUB KOMPONEN	4.0 Layanan		6,210,000 6,210,000 6,210,000	U

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan  
**UNIT KERJA** (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG  
**ALOKASI** Rp. 21,084,428,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor )			810,000	
	> Koordinasi ke Pusat			810,000	
	- Transportasi	1.0 OK	280,000	280,000	
	- Uang Harian	1.0 OK	530,000	530,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor )			5,400,000	RM
	> Workshop Penyusunan Laporan BMN Triwulan III Tingkat UAPPB Es2			2,040,000	
	- Transportasi	2.0 OK	570,000	1,140,000	
	- Uang Harian	6.0 OH	150,000	900,000	
	> Workshop Penyusunan Laporan BMN dan Aplikasi BASTBANPEM TA.2024			1,020,000	
	- Transportasi	1.0 OK	570,000	570,000	
	- Uang Harian	3.0 OH	150,000	450,000	
	> Workshop Penyusunan Laporan BMN Semester II Tingkat UAPPB Es2			2,340,000	
	- Transportasi	2.0 OK	570,000	1,140,000	
	- Uang Harian	8.0 OH	150,000	1,200,000	
<b>1787.EBA.960</b>	<b>Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>2,260,000</b>	
<b>101</b>	<b>Pelayanan Organisasi dan Tata Kelola Internal</b>			<b>2,260,000</b>	<b>U</b>
<b>AA</b>	<i>Pengembangan SDM Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan</i>			2,260,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor )			2,260,000	9 RM
	> Koordinasi Instansi Terkait			2,260,000	
	- Transportasi	2.0 OP	600,000	1,200,000	*
	- Uang Harian	2.0 OH	530,000	1,060,000	*
<b>1787.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>2.0 Layanan</b>		<b>16,790,335,000</b>	
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>4,458,241,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			4,458,241,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.023-Bogor )			3,021,927,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,586,233,000	2,586,233,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	216,000,000	216,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	219,694,000	219,694,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.023-Bogor )			47,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	39,000	39,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan  
**UNIT KERJA** (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG  
**ALOKASI** Rp. 21,084,428,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.023-Bogor )			237,451,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	202,851,000	202,851,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	17,100,000	17,100,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	17,500,000	17,500,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.023-Bogor )			74,280,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	64,002,000	64,002,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,100,000	5,100,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,178,000	5,178,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.023-Bogor )			22,530,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	19,720,000	19,720,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000,000	2,000,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	810,000	810,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.023-Bogor )			430,894,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	367,623,000	367,623,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	31,635,000	31,635,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	31,636,000	31,636,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.023-Bogor )			35,928,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	10,224,000	10,224,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,852,000	12,852,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,852,000	12,852,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.023-Bogor )			193,028,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	165,454,000	165,454,000	
	- Belanja Tunjangan Beras (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,787,000	13,787,000	
	- Belanja Tunjangan Beras (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,787,000	13,787,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.023-Bogor )			408,866,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	408,866,000	408,866,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.023-Bogor )			33,290,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	28,250,000	28,250,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,520,000	2,520,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,520,000	2,520,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>12,332,094,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Belanja barang kebutuhan sehari hari perkantoran</i>			793,414,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan  
**UNIT KERJA** (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG  
**ALOKASI** Rp. 21,084,428,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor )			325,508,000	RM
	- Belanja Konsumsi Rapat (15 orangx 5 kali rapat/kunjungan/bulan)	12.0 Bulan	5,945,000	71,340,000	
	- Pakaian Teknis SDM (57 PNS5 PPNPN Administrasi 9 PPNPN Petugas Keamanan)	59.0 Setel	1,000,000	59,000,000	
	- Bahan Obat-Obatan Pegawai	1.0 KEG	3,650,000	3,650,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	59.0 OT	1,553,000	91,627,000	
	- Belanja Rumah Tangga	1.0 Tahun	95,091,000	95,091,000	
	- Operasional Keamanan	12.0 Bulan	400,000	4,800,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.023-Bogor )			255,906,000	RM
	- Peningkatan Daya Tahan Tubuh SDM BET	15278.0 OH	16,750	255,906,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.023-Bogor )			12,000,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat, Benda, Pos da Paket (33 Prov x 12) (5 Dir x 12)	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor )			100,000,000	RM
	- Bahan Perlengkapan Kearsipan	1.0 Keg	100,000,000	100,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor )			100,000,000	RM
	- Belanja Operasional Keperluan Kerumahtanggaan	1.0 Keg	100,000,000	100,000,000	
<i>B</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			288,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-Bogor )			252,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BULAN	21,000,000	252,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.023-Bogor )			36,000,000	RM
	- Telepon dan Langganan Internet	12.0 Bulan	3,000,000	36,000,000	
<i>C</i>	<i>Belanja pemeliharaan sarana dan prasarana kantor</i>			3,129,432,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan  
**UNIT KERJA** (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG  
**ALOKASI** Rp. 21,084,428,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.023-Bogor )			1,438,700,000	RM
	- Pemeliharaan Gudang limbah	30.0 M2	550,000	16,500,000	
	- Pekerjaan Pemeliharaan Gedung Lantai Kantor	1.0 Keg	93,400,000	93,400,000	
	- Pekerjaan Pemeliharaan dan Pemasangan Kembali Kusen Alumunium, Pemeliharaan Musholla Ruang Kepala Balai dan Area Dapur dan Pengaca Pekerjaan Pemasangan Plint, Pengupasan Cat Dinding	1.0 Keg	199,000,000	199,000,000	
	- Existing, Pengecatan Plafond, Dinding Eksterior dan Lisplang	1.0 Keg	165,700,000	165,700,000	
	- Pembuatan Teralis Ruang Bendahara dan Pintu Masuk serta Pemasangan Plavon PVC dan Listrik Lobby Kantor	1.0 Keg	30,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Asrama Permanen	1.0 Keg	21,651,000	21,651,000	
	- Pemeliharaan Bak Air Bersih	1.0 Keg	13,149,000	13,149,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Kandang Utama (2 kandang 250 m2)	500.0 M2	111,000	55,500,000	
	- Pemasangan Partisi Ruang Kerja dan Elektrikal	1.0 Keg	199,000,000	199,000,000	
	- Pengadaan Granit (e- Katalog)	1.0 Keg	105,000,000	105,000,000	
	- Pemeliharaan Area Depan Kantor dan Pembuatan Ruang Pelayanan	1.0 Keg	199,000,000	199,000,000	
	- Pemeliharaan Plafon dan Sebagian Partisi Kantor	1.0 Paket	199,000,000	199,000,000	
	- Pemeliharaan Interior Kantor	1.0 Paket	24,800,000	24,800,000	
	- Mess/Wisma (Penggantian Pintu dan Plafon dan Pengecatan)	156.0 M2	750,000	117,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan  
**UNIT KERJA** (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG  
**ALOKASI** Rp. 21,084,428,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.023-Bogor )			1,540,732,000	RM
	- Pemeliharaan Truk Pengangkut Pakan Roda 6	6.0 Unit	39,340,000	236,040,000	
	- Pemeliharaan Dump Truk	1.0 Unit	36,220,000	36,220,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Klinik keliling	1.0 Unit	36,390,000	36,390,000	
	- Pemeliharaan Mesin Potong Kuku dan Suku Cadangnya	1.0 Unit	16,010,000	16,010,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Operasional Roda 2	20.0 Unit	4,880,000	97,600,000	
	- Pemeliharaan Forklift	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Minibus	2.0 Unit	42,835,000	85,670,000	
	- Pemeliharaan kendaraan roda 4 pick up	4.0 Unit	36,690,000	146,760,000	
	- Pemeliharaan Stasiun Wagoon	7.0 Unit	32,690,000	228,830,000	
	- Kendaraan Klinik	1.0 Unit	36,690,000	36,690,000	
	> Pemeliharaan Tidak Masuk Ususl RKBMN Karena di Bawah 100 Juta			610,522,000	
	- Pemeliharaan Mesin Fotokopi	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan Hand Traktor	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Hammer Mill	2.0 Unit	8,750,000	17,500,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1.0 Keg	12,500,000	12,500,000	
	- Pemeliharaan Timbangan Pakan	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Timbangan Pedet	4.0 Unit	5,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Lab	10.0 Unit	500,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan AC, Media Informasi dan sarana kantor	1.0 Unit	48,120,000	48,120,000	
	- Pemeliharaan Gen Set Bahan Baku Bensin	4.0 Unit	7,000,000	28,000,000	
	- pemeliharaan peralatan laboratorium In Vitro	8.0 Unit	1,250,000	10,000,000	
	- pemeliharaan kalibrasi alat Lab	1.0 Paket	25,500,000	25,500,000	
	- Pemeliharaan Suku Cadang Mesin Kecil Lainnya	1.0 KEG	128,242,000	128,242,000	
	- Blaya Asuransi Kendaraan	18.0 Unit	4,000,000	72,000,000	
	- Pemeliharaan Mikroskop	1.0 Unit	22,000,000	22,000,000	
	- Pemeliharaan Mixer Konsentrat dan Suku Cadangnya	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Marka Jalan dan Rambu Keselamatan di Lingkungan Balai	1.0 Tahun	21,360,000	21,360,000	
	- Chopper dan Suku Cadangnya	2.0 Unit	50,000,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan APAR	19.0 Unit	700,000	13,300,000	
523131	Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan (KPPN.023-Bogor )			150,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jalan Produksi (Pekerjaan Pemasangan Turap, Penahan Longsor Jalan Produksi dan Jalan Produksi Kandang rearing)	1.0 Keg	72,963,000	72,963,000	
	- Bronjong Penahan Longsor Jalan Kebun HPT Area Mess Mentri	1.0 Keg	44,900,000	44,900,000	
	- Pemeliharaan Jalan Kompleks BET Cipelang	1.0 Keg	32,137,000	32,137,000	
D	honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan dan Operasional Kantor			164,358,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan  
**UNIT KERJA** (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG  
**ALOKASI** Rp. 21,084,428,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-Bogor )			97,158,000	RM
	- Penanggung Jawab Pengguna/Kuasa Anggaran	12.0 OB	1,806,000	21,672,000	
	- PPK	12.0 OB	1,752,000	21,024,000	
	- Pejabat Penandatanganan SPM	12.0 OB	562,500	6,750,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	654,000	7,848,000	
	- Bendahara PNB	12.0 OB	342,000	4,104,000	
	- Staf Pengelola Anggaran	24.0 OB	400,000	9,600,000	
	- Staf Pengelola Keuangan	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Staf Pengelola PNB	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Pejabat Pengadaan	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Staf Pengelola BMN	12.0 OB	198,000	2,376,000	
	- Pengelola SAI	12.0 OB	432,000	5,184,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor )			67,200,000	RM
	- Honor Pengawas	1.0 Keg	60,720,000	60,720,000	
	- Honor Editor Website (1 Orang x 12 Bulan )	12.0 Bulan	300,000	3,600,000	
	- Honor Admin Develop (1 Orang x 12 Bulan)	12.0 Bulan	240,000	2,880,000	
<i>E</i>	<i>Manajemen Mutu</i>			1,029,903,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor )			150,000,000	RM
	- Bahan Perlengkapan Audit ISO 37001;9001:14001	1.0 Keg	100,000,000	100,000,000	
	- Bahan perlengkapan kepegawaian untuk meningkatkan Mutu SDM	1.0 Keg	50,000,000	50,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor )			879,903,000	RM
	- BPJS Ketenagakerjaan	1.0 Thn	18,000,000	18,000,000	
	- MCU Pegawai	157.0 Peg	885,000	138,945,000	
	- Distribusi Embrio	1.0 Keg	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Website	1.0 Keg	55,000,000	55,000,000	
	- Operasional Kegiatan Distribusi dan Perjalanan Teknis	1.0 Keg	35,930,000	35,930,000	
	- Operasional Pengiriman Distribusi Ternak Domba	1.0 Keg	37,070,000	37,070,000	
	- Pengelolaan Limbah	1.0 Tahun	41,629,000	41,629,000	
	- Audit ISO 370001;90001:2015;14001	1.0 KEG	35,000,000	35,000,000	
	- Audit Izin Penggunaan Air dan Lingkungan	3.0 KEG	31,629,000	94,887,000	
	- Penyusunan Pelaksanaan Sertifikasi Mutu	4.0 KEG	40,860,500	163,442,000	
	- Monitoring Audit ISO 37001;9001:2015;14001	3.0 KEG	21,201,000	63,603,000	
	- Audit Pengelolaan Limbah dan Konservasi Lingkungan	1.0 KEG	51,397,000	51,397,000	
	- Pengelolaan PPID dan Zona Integritas dan Pelayanan Publik	3.0 KEG	35,000,000	105,000,000	
	- Belanja Operasional Pelaksanaan ISO	1.0 Keg	25,000,000	25,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan  
**UNIT KERJA** (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG  
**ALOKASI** Rp. 21,084,428,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	<i>Penyediaan Pakan HPT</i>			942,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor )			942,000,000	RM
	- Penyediaan HPT di UPT	5785000.0 Kg	140	809,900,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Jaringan	1.0 Keg	80,100,000	80,100,000	
	- Operasional Kegiatan HPT	1.0 Keg	52,000,000	52,000,000	
G	<i>Dukungan Peksanaan Tugas dan Fungsi UPT</i>			927,957,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor )			25,000,000	RM
	- Pemeliharaan kontainer	10.0 unit	2,500,000	25,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor )			247,675,000	RM
	- Obat-obatan, Vitamin dan Mineral untuk Imunitas Ternak Donor	1.0 Keg	10,000,000	10,000,000	
	- Bahan dan Peralatan Pemeliharaan Ternak	1.0 Keg	58,895,000	58,895,000	
	- Sarana Rekording Ternak	1.0 Keg	6,605,000	6,605,000	
	- Bahan Kegiatan Pelayanan Publik	1.0 Keg	115,000,000	115,000,000	
	- Bahan Operasional Penunjang Kegiatan Teknis Lainnya	1.0 Keg	57,175,000	57,175,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor )			588,800,000	RM
	- Hormon produksi (FSH)	92.0 Box	6,400,000	588,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor )			44,482,000	RM
	- Supervisi dan Monitoring Kegiatan Prioritas Nasional	1.0 Keg	44,482,000	44,482,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor )			22,000,000	RM
	- Koordinasi Kegiatan Prioritas Nasional	1.0 Keg	22,000,000	22,000,000	
PN	<i>PPNPN</i>			2,491,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan  
**UNIT KERJA** (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG  
**ALOKASI** Rp. 21,084,428,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor )			2,491,000,000	RM
	- PPNPN Pemeliharaan Ternak Resipien (13 bulan x 13 orang)	169.0 OB	2,500,000	422,500,000	
	- PPNPN Pemeliharaan Ternak Donor (13 Bulan x 8 Orang)	104.0 OB	2,500,000	260,000,000	
	- Honor Pemelihara ternak pedet, pemerah dan calon bibit (13 bulan x 13 orang)	169.0 OB	2,500,000	422,500,000	
	- PPNPN Administrasi Kepegawaian (13 Bulan x 1 orang )	13.0 OB	2,500,000	32,500,000	
	- Honorarium Pemeliharaan Ternak Petugas Piket Malam (13 Bulan x 8 Orang)	104.0 OB	2,500,000	260,000,000	
	- PPNPN Pemeliharaan Ternak dan Penchoperan (13 bulan x 8 Orang)	104.0 OB	2,500,000	260,000,000	
	- Honor PPNPN Keamanan (13 bulan x 9 Orang)	117.0 OB	2,900,000	339,300,000	
	- Honor PPNPN Administrasi ( 3 Orang x 13 Bulan)	39.0 OB	3,100,000	120,900,000	
	- upah pelaksana pemeliharaan ternak hari libur ( 27 hari libur 30 orang)	810.0 OK	100,000	81,000,000	
	- Honor perawatan kebun dan taman (13 Bulan x 5 Orang)	65.0 OH	2,500,000	162,500,000	
	- PPNPN Informasi dan Komunikasi (13 Bulan x 1 Orang )	13.0 OB	2,600,000	33,800,000	
	- Pengelolaan Pemeliharaan air dan lingkungan	1200.0 OH	80,000	96,000,000	
TB	<i>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit Kerja (Sumber Anggaran Setjen)</i>			2,322,830,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor )			397,542,000	RM
	- Pakan HPT untuk donor dan latasi	920105.0 Kg	195	179,420,000	
	- Pakan HPT untuk resipien	258395.0 Kg	195	50,387,000	
	- Pakan HPT untuk muda dan calon bibit	447582.0 Kg	195	87,278,000	
	- Pakan untuk pedet	21960.0 Kg	195	4,282,000	
	- Pengembangan lahan	390645.0 Kg	195	76,175,000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.023-Bogor )			1,925,288,000	RM
	- Bahan pakan untuk donor dan laktasi	151445.7 Kg	7,600	1,150,987,000	
	- Bahan Pakan untuk resipien	38759.4 Kg	7,600	294,571,000	
	- Bahan pakan untuk muda dan calon bibit	61122.4 Kg	7,600	464,530,000	
	- Bahan pakan untuk pedet	2000.0 Kg	7,600	15,200,000	
TC	<i>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit Kerja (Sumber Anggaran PKH)</i>			243,200,000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.023-Bogor )			243,200,000	RM
	- Bahan pakan HPT untuk muda dan calon bibit	32000.0 Ton	7,600	243,200,000	
1787.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	12.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		248,000,000	
1787.EBD.952	Lokasi : KAB. BOGOR Layanan Perencanaan dan Penganggaran	7.0 Dokumen		200,000,000	
102	Penyusunan Perencanaan dan Anggaran Kantor Daerah			200,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			200,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan  
**UNIT KERJA** (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG  
**ALOKASI** Rp. 21,084,428,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor ) - ATK - Konsumsi (12 bulan 20 Orang)	1.0 KEG 240.0 Ok	29,222,000 71,000	46,262,000 29,222,000 17,040,000	9 * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor ) - ATK	1.0 KEG	130,000	130,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor ) > Koordinasi Dalam Rangka Pembahasan Perencanaan dan Program - Tiket - Taksi Asal - Taksi Tujuan - Uang Harian - Hotel	16.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 48.0 OH 32.0 OH	2,182,000 400,000 216,000 370,000 750,000	86,528,000 34,912,000 6,400,000 3,456,000 17,760,000 24,000,000	9 * * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor ) - Taksi - Uang Harian	15.0 OK 15.0 OH	512,000 170,000	10,230,000 7,680,000 2,550,000		RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor ) > Koordinasi denfan dinas terkait - Taksi - Uang Harian	24.0 OK 36.0 OH	500,000 150,000	17,400,000 12,000,000 5,400,000	9 * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor ) > Penyusunan Dokumen Perencanaan - Tiket - Taksi Asal - Taksi Tujuan - Uang Harian - Hotel	6.0 Ok 6.0 OK 6.0 OK 36.0 OH 24.0 OH	2,268,000 200,000 267,000 140,000 750,000	39,450,000 13,608,000 1,200,000 1,602,000 5,040,000 18,000,000		RM
<b>1787.EBD.953</b>	<b>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>15,000,000</b>		
<b>102</b>	<b>Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi kantor daerah</b>			<b>15,000,000</b>	<b>U</b>	
<b>AA</b>	<i>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Program Kegiatan Pembangunan Peternakan</i>			<i>10,004,000</i>		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor ) > Pertemuan SAKIP - Taksi (4 kali 3 orang) - Uang Harian (4 kali 3 orang 2 hari)	12.0 OK 24.0 OH	200,000 150,000	6,000,000 6,000,000 2,400,000 3,600,000	9 * *	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan  
**UNIT KERJA** (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG  
**ALOKASI** Rp. 21,084,428,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.023-Bogor )			4,004,000	9	RM
	> Pertemuan Nasional Monev Program /Kegiatan Pembangunan PKH			4,004,000		
	- Tiket ( 2 orang 1 kali PP)	2.0 OP	1,115,000	2,230,000	*	
	- Taksi Asal ( 2 orang 1 kali)	2.0 OK	200,000	400,000	*	
	- Taksi Tujuan (2 orang 1 kali)	2.0 OK	267,000	534,000	*	
	- Uang Harian (2 orang 1 kali 3 hari)	6.0 OH	140,000	840,000	*	
AF	SPIP Ditjen Peternakan dan Keswan			4,996,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.023-Bogor )			4,996,000	9	RM
	> Pertemuan SPIP Nasional Ditjen PKH			4,996,000		
	- Tiket ( 2 orang 1 kali PP)	2.0 OP	1,800,000	3,600,000	*	
	- Taksi Asal ( 2 orang 1 kali)	2.0 OK	200,000	400,000	*	
	- Taksi Tujuan (2 orang 1 kali)	2.0 OK	108,000	216,000	*	
	- Uang Harian (3 hari 2 orang 1 kali)	6.0 OH	130,000	780,000	*	
1787.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	4.0 Dokumen		33,000,000		
102	Akuntansi, Verifikasi dan Tindaklanjut Hasil Pengawasan Kantor Daerah			8,000,000	U	
A	Operasional Akuntansi Verifikasi dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan			8,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor )			2,614,000	9	RM
	- ATK	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000		
	- ATK	1.0 KEG	1,614,000	1,614,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor )			3,798,000		RM
	> Koordinasi dan workshop Terkait Laporan Keuangan dan TLHP			3,798,000		
	- Tiket ( 2 orang 1 kali PP)	2.0 OP	1,000,000	2,000,000		
	- Hotel (1 Orang 1 malam 1 kali)	1.0 OH	750,000	750,000		
	- Taksi Asal	1.0 OK	200,000	200,000		
	- Taksi Tujuan	1.0 OK	108,000	108,000		
	- Uang Harian (1 orang 2 hari 1 kali)	2.0 OH	370,000	740,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.023-Bogor )			1,588,000		RM
	> Workshop Penyusunan Laporan keuangan			1,588,000		
	- Taksi Asal	1.0 OK	200,000	200,000		
	- Taksi Tujuan	1.0 OK	108,000	108,000		
	- Tiket	1.0 OP	1,000,000	1,000,000		
	- Uang Harian (1 orang 2 hari 1 kali)	2.0 OH	140,000	280,000		
202	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan Kantor Daerah			25,000,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			25,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan  
**UNIT KERJA** (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG  
**ALOKASI** Rp. 21,084,428,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor ) - ATK	1.0 KEG	4,270,000	4,270,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor ) > Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi dengan Instansi Terkait - Tiket ( 2 orang 1 kali PP) - Hotel (1 Orang 1 malam 1 kali) - Taksi Asal - Taksi Tujuan - Uang Harian (1 orang 2 hari 1 kali)	2.0 OP 1.0 OH 1.0 OK 1.0 OK 2.0 OH	2,182,000 750,000 200,000 108,000 370,000	6,162,000 6,162,000 4,364,000 750,000 200,000 108,000 740,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor ) > Dalam Rangka Konsultasi (KPPN) - Taksi (3 orang 4 kali) - Uang Harian (3 orang 4 Kali 1 hari)	12.0 OK 12.0 OH	200,000 150,000	4,200,000 2,400,000 1,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor ) > Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi - Taksi Asal (3 kali x 2 Orang) - Taksi Tujuan - Tiket - Uang Harian (3 orang 2 hari 3 kali)	6.0 OK 6.0 OK 6.0 OP 18.0 OH	200,000 108,000 1,000,000 140,000	10,368,000 1,200,000 648,000 6,000,000 2,520,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Bogor, 2 September 2024